PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA A
FUNDAÇÃO DE APOIO À UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

– FAUF
EDITAL Nº 006/2012

O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei

– FAUF – no uso de suas atribuições legais, DECIDE convocar os candidatos

inscritos para participarem da Entrevista,  para seleção de candidatos para os

cargos de Arquiteto e Engenheiro Civil:

                     Cargo: Arquiteto
  Benedito Fernando Moreira – CI: MG-517.996

Cargo: Engenheiro Civil
Luciana Imbroisi Abraão – CI: M-3.222.859
Virginia de Castro M. Ferreira – CI: MG-1.106.180

Os candidatos  inscritos  devem apresentar-se  na  Universidade  Federal  de  São

João Del-Rei – UFSJ (Campus Santo Antônio), à Praça Frei Orlando, 170, Setor

de Obras, São João Del-Rei – MG, no dia 06 de Agosto de 2012, às 09 horas:

Os selecionados deverão observar, imprescindivelmente, o horário e dia marcados

e deverão comparecer no local citado, com antecedência mínima de 15 (quinze)

minutos do   horário   previsto, sob pena  de serem desclassificados, portando

todos os  documentos originais mais uma cópia simples de cada ou cópia
autenticada  em  cartório  dos  documentos  que  comprovam  as  atividades
registradas no currículo, conforme preconiza o item 5.3.6 do referido Edital.

São João del-Rei, 03 de agosto de 2012.

JUCELIO LUIZ DE PAULA SALES

Presidente

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João Del-Rei